

Leader Region Falkenstein-Sagenhaftes Vogtland

Erhebungsbogen A-3

Wir erheben diese Daten im Rahmen der Erstellung Fachkonzeption für Schaffung, Umnutzung und Rückbau von Wohn- und Gewerberaum. Diese Erfassung fließt in die Konzeption ein und ist ein Baustein für Ihre geplanten investiven Vorhaben in der Leader Region Falkenstein-Sagenhaftes Vogtland.

| NENNEN SIE DIE ART IHRES VORHABENS: | | BESCHREIBEN Kurz: | I SIE IHR VO | ORHABEN |
|--|-----------|----------------------|--------------|---------|
| | Schaffung | | | |
| | Umnutzung | | | |
| | Rückbau | | | |
| BISHERIGE NUTZUNG | | | | |
| GEBÄUDETYP 1) | | | | |
| BAUZUSTAND | | | | |
| GEMARKUNG | | | | |
| FLUR-STÜCK-NR. | | | | |
| STRASSE | | | | |
| PLZ/ ORT | | | | |
| ANSCHRIFT EIGENTÜMER | | | | |
| Telefon | | | | |
| E-Mail | | | | |
| GRUNDSTÜCKSFLÄCHE (m²) | | | | |
| BEBAUTE FLÄCHE (m²) | | | | |
| Bekannte Altlasten | | | □ ja | □ nein |
| Denkmalschutz | | | □ ja | □ nein |
| Naturschutz- /Landschaftsschutzgebiet | | | □ ja | □ nein |

1) WOHNGEBÄUDE (EINFAMILIENHÄUSER; MEHRFAMILIENHÄUSER) WOHN-UND GESCHÄFTSHÄUSER, SCHULEN, KITA, INDUSTRIE-UND GEWERBEBAUTEN, LANDWIRTSCHAFTSBAUTEN, SPORTBAUTEN NEBENGEBÄUDE (GARAGEN, SCHUPPEN)

Leader Region Falkenstein-Sagenhaftes Vogtland



| | KA | |
|---------|------|-------|
| | 'K / | - |
| רוט | | _ |

als Anlage beifügen, wenn möglich

FOTO

möglichst als Anlage beifügen

Der Antragsteller willigt in die Verarbeitung, insbesondere in die Erhebung, Speicherung und Nutzung seiner personenbezogenen Daten zum Zwecke der Antragsbearbeitung, Bewilligung und Verwaltung nach §4 Abs. 3 Sächsisches Datenschutzgesetz (SächsDSG) ein.

Die Datenerhebung ist freiwillig. Die Einwilligung gilt auch für die Übermittlung der Daten an alle an der Bewilligung, Auszahlung und Verwaltung von Zuschüssen einschließlich der Prüfung durch beteiligten Stellen innerhalb und außerhalb LEADER Region "Falkenstein - Sagenhaftes Vogtland" und die Verarbeitung der übermittelten Daten durch diese Stellen. Hierzu können in Abhängigkeit vom jeweiligen Antragsverfahren von diesen beauftragte Dritte und sonstige am Antragsverfahren beteiligte Stellen zählen. Der Antragsteller willigt aus diesem Grund darin ein, dass die LEADER Region "Falkenstein-Sagenhaftes Vogtland" ausschließlich für den vorgenannten Zweck die Daten an Dritte übermitteln darf.

Die nachstehende Einwilligung erfolgt unbeschadet des Rechts zum Widerruf mit Wirkung für die Zukunft, sofern dem keine Rechtsgründe entgegenstehen. Die Nichteinwilligung hätte jedoch zur Folge, dass die Bearbeitung des Antrages sowie die Gewährung des beantragten Zuschusses unmöglich wird.

| Ort, Datum | Unterschrift Antragsteller |
|------------|----------------------------|